
UCHWAŁA NR XXIII/272/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Koszalińskim zadania   inwestycyjnego pod nazwą 
„Rozbudowa  drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie miejscowości Mielno – ul. Chrobrego i Unieście – ul. 

6-go Marca na terenie Gminy Mielno”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594; Dz.U z 2013 poz.645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 
2014 r., poz. 379)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji z   Powiatem Koszalińskim zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Rozbudowa  drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie miejscowości Mielno – ul. Chrobrego i Unieście – ul. 
6-go Marca na terenie Gminy Mielno”

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zawarcia Porozumienia z Powiatem Koszalińskim w sprawie  
realizacji zadania o którym mowa § 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 4B021046-6E57-43F9-AC12-79CDC98485C6. Uchwalony Strona 1




